MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

ATA DA DÉCIMA REUNIÃO ORDINÁRIA DO CONSELHO DE CAMPUS DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, CAMPUS CUBATÃO, DO ANO DE DOIS MIL E
VINTE.  Aos doze dias do mês de novembro de dois mil e vinte, às 14 horas, reuniram-se os membros do
CONCAM, bem como outros membros da comunidade escolar, com o objetivo de realizar a décima Reunião
Ordinária do Conselho de Campus, de acordo com a convocação do Presidente do Conselho. Excepcionalmente
a reunião foi realizada de maneira virtual, devido ao isolamento social provocado pela pandemia da COVID-19,
através do link https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva e disponibilizado a todos. I.EXPEDIENTE:
Aprovação da ata da 09ª Reunião Ordinária. II. ORDEM DO DIA: 1. INFORMES: a. Diretoria
Administrativa: b. Diretoria de Ensino: O presidente suspende/cancela a reunião às 14h31 por ter
decorrido o tempo regimental por falta de quórum. Eu, Fabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz, lavro esta
ata que, depois de aprovada, vai assinada por mim, pelo presidente e pelos membros do conselho presentes.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Gustavo Dinis VianaGustavo Dinis Viana, CB178014X - DiscenteCB178014X - Discente, em 15/04/2021 11:28:09.
Antonio Cesar Lins RodriguesAntonio Cesar Lins Rodrigues, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 08/04/2021 18:18:46.
Matilde Perez QuintairosMatilde Perez Quintairos, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2021 15:54:28.
Caroline Alves SolerCaroline Alves Soler , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 30/03/2021 11:49:28.
Leonardo Xavier do NascimentoLeonardo Xavier do Nascimento, CB1890255 - DiscenteCB1890255 - Discente, em 29/03/2021 19:32:59.
Pedro Cesar Antunes de AmigoPedro Cesar Antunes de Amigo, CB1890247 - DiscenteCB1890247 - Discente, em 29/03/2021 12:04:07.
Charles Artur Santos de OliveiraCharles Artur Santos de Oliveira, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 29/03/2021 11:08:12.
Robson Nunes da SilvaRobson Nunes da Silva, DIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBTDIRETOR GERAL - CD2 - DRG/CBT , em 29/03/2021 10:55:03.
Fabiana Silveira Botani Gimenes de JesuzFabiana Silveira Botani Gimenes de Jesuz, TECNICO EM SECRETARIADOTECNICO EM SECRETARIADO, em 29/03/2021 10:50:49.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 29/03/2021. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

161763
ce8264d70c

https://conferenciaweb.rnp.br/webconf/robson-nunes-da-silva

	Documento assinado eletronicamente por: